

Årsredovisning

Goda Mackan i Uppsala AB

556819-9888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andres Dominik Järbrink
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är catering och baka smörgåstårter och smörgåsar till företag och myndigheter. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 101	672	810	2 051
Resultat efter finansiella poster	-789	338	-48	-62
Soliditet %	4	56	18	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en omorganisation som skett i bolaget som har lett till ökade intäkter och kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	246 824	337 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		337 634	-337 634
- Erhållna aktieägartillskott		191 209	
- Årets resultat			-789 456
- Belopp vid årets utgång	50 000	775 667	-789 456

Erhållet aktieägartillskott finns upptaget till ett värde av 2 834 199 kr(2 734 199 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	775 667
Årets resultat	-789 456
Summa	-13 789

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-13 789
Summa	-13 789

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 101 126	671 924
Övriga rörelseintäkter	45 659	1 355 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 146 785	2 027 630
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-598 596	-392 359
Övriga externa kostnader	-974 904	-923 600
Personalkostnader	-183 988	-1 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-176 158	-198 203
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	0	-173 147
Summa rörelsekostnader	-1 933 646	-1 689 009
Rörelseresultat	-786 861	338 621
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 681	-987
Summa finansiella poster	-2 595	-987
Resultat efter finansiella poster	-789 456	337 634
Resultat före skatt	-789 456	337 634
Årets resultat	-789 456	337 634

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 953	74 183
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	796 271	911 199
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		809 224	985 382
Summa anläggningstillgångar		809 224	985 382
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 348	136 477
Övriga fordringar		5 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		113 348	136 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 577	8 305
<i>Summa kassa och bank</i>		13 577	8 305
Summa omsättningstillgångar		126 925	144 782
SUMMA TILLGÅNGAR		936 149	1 130 164

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	775 667	246 824
Årets resultat	-789 456	337 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-13 789	584 458
Summa eget kapital	36 211	634 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	671 259	472 220
Övriga skulder	228 680	-6 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 000
Summa kortfristiga skulder	899 939	495 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	936 149	1 130 164

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 119	374 119
Utgående anskaffningsvärden	374 119	374 119
Ingående avskrivningar	-299 936	-216 661
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 230	-83 275
Utgående avskrivningar	-361 166	-299 936
Redovisat värde	12 953	74 183

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 149 285	1 149 285
Utgående anskaffningsvärden	1 149 285	1 149 285
Ingående avskrivningar	-238 086	-123 158
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-114 928	-114 928
Utgående avskrivningar	-353 014	-238 086
Redovisat värde	796 271	911 199

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Andres Dominik Järbrink
Andres Dominik Järbrink
2023-06-25